Dong Min，1964 年 4 月出生，住所为 Heer Balderirirkstraat, XE,

Zaitbommel，HOLLAND, 荷兰籍，护照号码为 NYFoB，目前持有冠盛集团

7.85%的股份。

（四）实际控制人所控制的其他企业

1、温州大成邦企业管理咨询有限公司

温州大成邦企业管理咨询有限公司，详细情况参见本节之“二、发行人的改

制重组情况”之“（二）发起人”。

2、温州惟精惟一企业管理有限公司

公司名称
温州惟精惟一企业管理有限公司（曾用名：温州市冠盛汽配进出口

有限公司）

统一社会信用代码 913303047613007618

法定代表人 潘战兴

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本 100 万元

住所
浙江省温州市瓯海区温州大道 1605 号 A 区 A18 室（温州文化金融

小镇文创空间试行区）

经营范围
企业管理；企业信息咨询；市场营销策划；会务服务；展览展示服

务

成立日期 2004 年 4 月 9 日

股权结构 周家儒持股 90.00%、潘战兴持股 7.00%、赵愫泓持股 3.00%

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-91

最近一年的主要财务数据如下：

项目 2018 年 12 月 31 日/2018 年度

总资产（元） 34,160,894.18

净资产（元） 3,934,216.31

净利润（元） -588,178.09

注：未经审计

温州惟精惟一企业管理有限公司报告期内主要从事贸易活动，目前已经停止

开展实际业务。

3、Alpha Holding Ventures Limited

Alpha Holding Ventures Limited 详细情况参见本节之“七、发行人实际控制

人及股东基本情况”之“（三）发行人其他主要股东”。

4、New Fortune International Group Ltd.

New Fortune International Group Ltd 详细情况参见本节之“七、发行人实际

控制人及股东基本情况”之“（三）发行人其他主要股东”。

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份质押或其他

有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司实际控制人直接或间接持有公司股份不存在

质押或其他权利争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本变化

假设公司发行新股 4,000 万新股，股本变化情况如下：

发行前 发行后
序

号
股东姓名/名称 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

（%）

1 周家儒 52,144,000 43.45% 52,144,000 32.59%

2 Alpha  19,200,000 16.00% 19,200,000 12.00%

3 New Fortune  12,180,000 10.15% 12,180,000 7.61%

4 DONG Min 9,420,000 7.85% 9,420,000 5.89%

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-92

5 石勇进 4,308,000 3.59% 4,308,000 2.69%

6
上海斐君铂晟投资管理合伙企业

（有限合伙）
3,660,000 3.05% 3,660,000 2.29%

7 赵东升 3,120,000 2.60% 3,120,000 1.95%

8
苏州长祥二期股权投资合伙企业

（有限合伙）
3,050,000 2.54% 3,050,000 1.91%

9 潘战兴 1,438,000 1.20% 1,438,000 0.90%

10
上海斐君钡晟投资管理合伙企业

（有限合伙）
1,220,000 1.02% 1,220,000 0.76%

11 其他股东 10,260,000 8.55% 10,260,000 6.41%

12 公众股 - - 40,000,000 25.00%

合计 120,000,000 100.00% 160,000,000 100.00%

（二）前十大自然人股东在发行人任职情况

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例 在发行人任职情况

1 周家儒 52,144,000 43.4533% 董事长、总经理

2 DONG Min 9,420,000 7.8500% 无

3 石勇进 4,308,000 3.5900% 无

4 赵东升 3,120,000 2.6000% 副总经理

5 潘战兴 1,438,000 1.1984% 无

6 周崇龙 1,200,000 1.0000% 副董事长、副总经理

7 向友恒 1,200,000 1.0000% 董事

8 姜  昉 1,000,000 0.8333% 无

9 刘元军 960,000 0.8000% 监事会主席

10 黄正荣 960,000 0.8000% 董事、财务总监

（三）本次发行前主要股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

1、周家儒与大成邦

周家儒、大成邦分别持有发行人 43.45%、0.08%股份，周家儒持有大成邦

100%股份。

2、周家儒与 Alpha

周家儒与 Alpha 分别持有发行人 43.45%、16%的股份，Alpha 的股东为周家

儒的儿子 Richard Zhou（周隆盛）。

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-93

3、周家儒与 New Fortune

周家儒与 New Fortune 分别持发行人 43.45%、10.15%股份，New Fortune 的

控股股东 ZHANG Mengli（章孟丽）是周家儒的妻子。

4、周家儒与周崇龙

周家儒与周崇龙分别持有发行人 43.45%、1%股份，周崇龙是周家儒兄弟的

儿子。

5、周家儒与姜肖波

周家儒与姜肖波分别持有发行人 43.45%、0.08%股份，姜肖波是周家儒配偶

的姐妹的丈夫。

6、周家儒与胡旭东

周家儒与胡旭东分别持有发行人 43.45%、0.4%股份，胡旭东是周家儒姐妹

的儿子。

7、上海斐君铂晟投资管理合伙企业（有限合伙）与上海斐君钡晟投资管理

合伙企业（有限合伙）

上海斐君铂晟投资管理合伙企业（有限合伙）、上海斐君钡晟投资管理合伙

企业（有限合伙）分别持有发行人 3.05%、1.02%股份。上海斐昱投资管理有限

公司是上海斐君钡晟投资管理合伙企业（有限合伙）的普通合伙人；上海斐昱投

资管理有限公司是上海斐君铂晟投资管理合伙企业（有限合伙）的普通合伙人上

海斐君投资管理中心（有限合伙）的普通合伙人。

（四）本次发行前股份流通限制和自愿锁定股份的承诺

参见“重大事项提示”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿

锁定股份、延长锁定期限的承诺”。

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）